I GENOA2 Orange-Gris
= POLOS - TSHIRTS - SOUS-VETEMENTS

T-shirt 100% coton supérieur a col rond alliant le style et le confort des fibres
Protection du corps naturelles

Applications

 Travaux publics

« Batiment

» Second ceuvre / Artisans

» Traitement des déchets et de I'eau

» Stockage

Certifications et normes
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ul GENOA2 Orange-Gris

POLOS - TSHIRTS - SOUS-VETEMENTS

T-shirt 100% coton supérieur a col rond alliant le style et le confort des fibres

Protection du corps naturelles

Détails - Normes Détails techniques
Type de vétement T-shirt
Genre Homme / Unisexe
Plage de taille S - 3XL
Couleur contenue dans le Gris, Orange
vétement
Détails de la composition Maille jersey 100% Coton 180 g/m?
Grammage 180 g/m?
Type de col Col rond
Taille de la manche Manches courtes
Types de marquage possible Broderie, Sérigraphie, Transfert
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JVA

Protection du corps

Référence
GENO2MNPT
GENO2MNTM
GENO2MNGT
GENO2MNXG
GENO2MNXX
GENO2MN3X
GENO2GNPT
GENO2GNTM
GENO2GNGT
GENO2GNXG
GENO2GNXX
GENO2GN3X
GENO2NOPT
GENO2NOTM
GENO2NOGT
GENO2NOXG
GENO2NOXX
GENO2NO3X
GENO2NO4X
GENO2NO5X
GENO20GPT
GENO20GTM
GENO20GGT
GENO20GXG
GENO20GXX
GENO20G3X

7
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Couleur
Bleu Marine-Noir
Bleu Marine-Noir
Bleu Marine-Noir
Bleu Marine-Noir
Bleu Marine-Noir
Bleu Marine-Noir
Gris-Noir
Gris-Noir
Gris-Noir
Gris-Noir
Gris-Noir
Gris-Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Orange-Gris
Orange-Gris
Orange-Gris
Orange-Gris
Orange-Gris
Orange-Gris

GENOA2

POLOS - TSHIRTS - SOUS-VETEMENTS

T-shirt 100% coton supérieur a col rond alliant le style et le confort des fibres

naturelles

Taille

XL
XXL
3XL

XL
XXL
3XL

XL

XXL
3XL
4XL
5XL

XL
XXL
3XL

Informations logistiques

Désignation

GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2

EAN 13
3295249284114
3295249284220
3295249284237
3295249284244
3295249284251
3295249284268
3295249284138
3295249284176
3295249284183
3295249284190
3295249284206
3295249284213
3295249284121
3295249284329
3295249284336
3295249284343
3295249284350
3295249284367
3295249284374
3295249284381
3295249284107
3295249284275
3295249284282
3295249284299
3295249284305
3295249284312

Code carton
13295249284111
13295249284227
13295249284234
13295249284241
13295249284258
13295249284265
13295249284135
13295249284173
13295249284180
13295249284197
13295249284203
13295249284210
13295249284128
13295249284326
13295249284333
13295249284340
13295249284357
13295249284364
13295249284371
13295249284388
13295249284104
13295249284272
13295249284289
13295249284296
13295249284302
13295249284319

etsod sofely

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

PCB
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SPCB

Poids
1.9 kg
1.9 kg
1.9 kg
1.9 kg
1.9 kg
1.9 kg
1.9 kg
1.9 kg
1.9 kg
1.9 kg
1.9 kg
1.9 kg
1.9 kg
1.9 kg
1.9 kg
1.9 kg
1.9 kg
1.9 kg
1.9 kg
1.9 kg
1.9 kg
1.9 kg
1.9 kg
1.9 kg
1.9 kg
1.9 kg
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